
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 
920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4 ustawy z 
dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 197.380,00 zł i 
wynoszą 113.408.263,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 197.380,00 zł i wynoszą 104.673.983,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 8.734.280,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 197.380,00 zł i 
wynoszą 138.631.637,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2.380,00 zł i wynoszą 98.672.407,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 195.000,00 zł i wynoszą 39.959.230,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

113 210 883,00

0,00 197 380,00 113 408 263,00
  z tego:

Dochody bieżące 104 476 603,00 0,00 197 380,00 104 673 983,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 416 681,00 0,00 0,00 2 416 681,00

Dochody majątkowe 8 734 280,00 0,00 0,00 8 734 280,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

837 824,00 0,00 0,00 837 824,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

45 996 810,00 0,00 195 000,00 46 191 810,00

Dochody bieżące 45 996 810,00 0,00 195 000,00 46 191 810,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

1 354 133,00 0,00 195 000,00 1 549 133,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31 148 645,00 0,00 2 380,00 31 151 025,00

Dochody bieżące 31 148 645,00 0,00 2 380,00 31 151 025,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 148 645,00 0,00 2 380,00 31 151 025,00

RAZEM: 113 210 883,00 0,00 197 380,00 113 408 263,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2021 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/271/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

138 434 257,00

0,00 197 380,00 138 631 637,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 98 670 027,00 0,00 2 380,00 98 672 407,00

Wydatki Majątkowe 39 764 230,00 0,00 195 000,00 39 959 230,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 404 185,00 0,00 160 000,00 19 564 185,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 17 916 245,00 0,00 160 000,00 18 076 245,00

Wydatki Majątkowe 3 754 269,00 0,00 160 000,00 3 914 269,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 754 269,00 0,00 160 000,00 3 914 269,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 199 653,00 0,00 2 380,00 30 202 033,00

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE
SPECJALNE

7 875 526,00 0,00 2 380,00 7 877 906,00

Wydatki Bieżące 5 565 526,00 0,00 2 380,00 5 567 906,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 349 776,00 0,00 2 380,00 5 352 156,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

4 638 783,00 0,00 2 380,00 4 641 163,00

855 RODZINA 12 182 304,00 0,00 35 000,00 12 217 304,00

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK
OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

6 804 200,00 0,00 35 000,00 6 839 200,00

Wydatki Majątkowe 3 350 000,00 0,00 35 000,00 3 385 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 350 000,00 0,00 35 000,00 3 385 000,00

RAZEM: 138 434 257,00 0,00 197 380,00 138 631 637,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2021 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/271/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 1



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

-zmniejszenia na rok 2021

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 142 886,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 249 982,00

Razem Zadanie:  0,00 392 868,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 133 812,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 234 106,00

Razem Zadanie:  0,00 367 918,00

3 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 1 143 980,00

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 4 143 980,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2021 (po zmianach)

koordynująca wykonnie zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/271/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 1



4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 403 443,00

5 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Nr
2224G,2226G,2228G na odcinku Wiślina-Krzywe Koło-
Koźliny

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 360 000,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-
Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronda w miejscowości
Pręgowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 640 000,00

środki własne JST 0,00 420 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 060 000,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-
Ulkowy-Rębielcz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

8 600 60014 Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 36 654,00

9 600 60014 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy
dróg powiatowych celem aplikowania o środki z
Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 120 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska-
Przyjaźń-Kolbudy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 300 000,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 743 851,00

środki własne JST 0,00 673 852,00

Razem Zadanie:  0,00 1 717 703,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2210G w zakresie
budowy chodnika w miejscowości Gołębiewo Wielkie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 100 000,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 208 392,00

środki własne JST 0,00 208 393,00

Razem Zadanie:  0,00 516 785,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w msc.
Sobowidz - etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 375 388,00

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 2



dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 822 357,00

środki własne JST 0,00 822 357,00

Razem Zadanie:  0,00 2 020 102,00

13 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 1 200 000,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 888 733,00

środki własne JST 0,00 2 230 727,00

Razem Zadanie:  0,00 5 319 460,00

14 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 740 000,00

15 600 60014 Budowa kanalizacji deszczowej w ciagu drogi
powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 36 777,00

16 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul.
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 1 750 000,00

środki własne JST 0,00 1 750 000,00

Razem Zadanie:  0,00 3 500 000,00

17 700 70005 Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu
gdańskiego przy ul.Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

18 700 70005 Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

19 700 70005 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Powiatu
Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 120 000,00

20 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

21 710 71012 Zakup macierzy dyskowej do serwera dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 110 541,00

22 710 71012 Zakup modułu "Portal Projektanta" dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 18 450,00

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 3



23 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału
Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 12 644,00

24 750 75020 Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z
modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 1 500 000,00

środki własne JST 0,00 205 500,00

Razem Zadanie:  0,00 1 705 500,00

25 750 75020 Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa
Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 850 000,00

26 750 75020 Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku przy ul.
Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 487 769,00

27 750 75020 Rozbudowa toalet i pomieszczeń socjalnych w budynu
Starostwa

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 450 000,00

28 750 75020 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul.
Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 230 000,00

29 750 75020 Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu
włamania i napadu etap pierwszy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 160 000,00 160 000,00

30 750 75020 Rozbudowa systemu kolejkowego o kolejne stanowiska
do obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 31 000,00

31 801 80102 Budowa hali sportowej Szkoły Podstawowej Specjalnej
w Warczu - dokumentacja projektowo-kosztorysowa

Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 160 000,00 160 000,00

32 801 80102 Budowa hali sportowej Szkoły Podstawowej Specjalnej
w Warczu

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST -160 000,00 270 000,00

33 801 80102 Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu -
etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 800 000,00

środki własne JST 0,00 1 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 800 000,00

34 801 80102 Wykonanie nawierzchni na placu zabaw Szkoła Podstawowa
Specjalna w Warczu

środki własne JST 0,00 80 000,00

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 4



35 801 80115 Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu
dydaktycznego-pracownia mechatroniki

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 80 000,00

36 801 80115 Podłączenie klimatyzacji-pracownie mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 20 000,00

37 801 80115 Modernizacja umywalni Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

38 801 80115 Przebudowa pomieszczenia na pokój dla nauczycieli-
warsztaty szkolne

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

39 801 80115 Modernizacja nawierzchni asfaltowej na autodromie
Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 200 000,00

40 801 80115 Modernizacja pionów kanalizacyjnych w budynku Nr 2
ZSOiO w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 45 500,00

41 801 80115 Ścieżka edukacyjna na eksponaty maszyn w rolnictwie Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 90 000,00

42 801 80115 Zakup busa na potrzeby Szkoły w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 300 000,00

43 801 80115 Zakup kosiarki samojezdnej Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 25 000,00

44 801 80195 Zakup tablicy informacyjnej podświetlanej Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 20 000,00

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 5



45 852 85202 Modernizacja instalacji sygnalizacji pożaru w budynku
głównym

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 50 000,00

46 852 85202 Modernizacja systemu przyzywowego w budynku
pawilonu

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 30 000,00

47 852 85202 Zakup maszyny do sprzątania Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 15 000,00

48 852 85205 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkól
Rolniczych - pomieszczenia ośrodka wsparcia

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 600 000,00

49 852 85220 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół
Rolniczych - pomieszczenia mieszkań chronionych

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 250 000,00

50 853 85311 Budowa placówki wsparcia dla osób niepełnosprawnych
z terenu powiatu gdańskiego -dokumentacja

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

51 853 85395 Adaptacja pomieszczeń na Poradnię i placówkę dzienną Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

0,00 6 351,00

środki własne JST 0,00 233 619,00

Razem Zadanie:  0,00 239 970,00

52 853 85395 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na użytek projektu
Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni zawodowo -
etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 21 000,00

53 854 85410 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół
Rolniczych

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 1 900 000,00

środki własne JST 0,00 800 000,00

Razem Zadanie:  0,00 2 700 000,00

54 854 85410 Budowa windy w internacie Zespołu Szkół Rolniczych
w Rusocinie

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 100 000,00

55 854 85410 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa : wentylacji
pracowni gastronomicznych, instalacji p.poż.,
modernizacji kotłowni

Zespół Szkół Rolniczych
CKP im.Macieja Rataja w
Rusocinie

środki własne JST 0,00 92 756,00

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 6



56 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 35 000,00 2 235 000,00

57 855 85510 Zakup i modernizacja budynku mieszkalnego
jednorodzinnego z przeznaczeniem na działalność
placówki opiekuńczo-wychowawcz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 000 000,00

58 855 85510 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa "Placówka
opiekuńczo-wychowawcza"  w Pruszczu Gdańskim

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

OGÓŁEM : 195 000,00 38 125 820,00

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do 

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na 

2021r.: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 197.380,00 zł i ustala ogółem w wysokości 

113.408.263,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 104.673.983,00 zł i dochody majątkowe w 

wysokości 8.734.280,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 197.380,00 zł i ustala ogółem w wysokości 

138.631.637,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 98.672.407,00 zł i wydatki majątkowe w 

wysokości 39.959.230,00 zł, 

3) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021. 

Id: B017B67E-1A1D-47C7-AE9D-A01953BF88C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

